会員情報変更届

申込日        年   月   日

氏名

特定非営利活動法人自立支援ネット我孫子 理事長 殿

この度、会員情報に変更がございますので、下記のとおりお届けします。

＜記載上の注意事項＞

・所定欄は変更の有無を問わず、全てご記入ください。

・変更した箇所は変更欄に○をご記入ください。

太枠内は必ず記入ください

会 員 情 報 変更

フリガナ

氏 名

会員種別

（該当に〇）
正会員    /    賛助会員     /     賛助会員団体

住所又は

居所

〒 都・道・府・県 市・区・町・村

（フリガナ）

市区町村以降住所 →

連絡先

TEL：

E-mail：

【申込方法】
  ①会員変更がある方は、本申込書に必要事項をご記入のうえ、郵送又は FAX でご送付ください。電子メー

ルの場合は、本申込書の内容をメール本文に記載し、以下のメールアドレス宛にご送信ください。
    ■郵送をご希望の方  〒270-1132 千葉県我孫子市湖北台８－６－２１
                     NPO 自立支援ネット我孫子事務局
    ■FAXをご希望の方 04-7192-7101（NPO 自立支援ネット我孫子事務局）
    ■電子メールご希望の方 yellow-h@sea.plala.or. jp

②TELご希望の方は下記の番号までお願い致します。
■TELをご希望の方 04-7187-6183

［事務局欄］

 受付 台帳・ファイル 備考

年月日

サイン

mailto:yellow-h@sea.plala.or.jp